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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

1۷۷8- 1-  برابر آراء صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز 
گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به 
فاصله 1۵ روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدورسند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و 

پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید.
ردیف 1- برابر رأی شماره 11۲۳۶ مورخ 140۳/0۶/۲۷ هیأت سوم مالکیت آقای سعید افتخاری به شناسنامه 
شماره 1۶ کدملی 1۲90۲8۵۵۶1 فرزند رجبعلی در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 8۲/89 مترمربع 
پلاک شماره ۳00 فرعی از 1۷ اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان مع الواسطه 
از رمضان علی عسگری فرزند اسماعیل و ابراهیم علی عسگری فرزند اسماعیل تأئید و محرز گردیده است. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 140۳/08/09 تاریخ انتشار نوبت دوم: 140۳/08/۲4 شهریاری- رئیس منطقه ثبت 

اسناد و املاک غرب اصفهان 181۶۵01/م الف

همه چیز از کتاب نخواندن خانواده شروع می شود
۲4 آبـان مـاه روز کتـاب و کتابخوانـی 
اسـت. ایـن روز و هفته آن کـه نام کتاب 
را بـا خـود دارد، فرصتـی اسـت تـا دوباره 
درباره اهمیـت کتاب و جایگاه کتابخوانی 
صحبـت کنیـم. تاریخ فرهنـگ اصفهان 
که همـراه با حضور اندیشـمندان و علما، 
وجـود مـدارس علمیه و نـگارش هـزاران کتـاب را در خود 
دارد، تاریخـی پـر از زیبایـی و همـراه بـا درخشـش جاودانه 
اسـت. بـا ایـن وجـود و در چنین شـهری که بی شـک باید 
نصف جهـان کتاب هم باشـد، کتـاب و کتابخوانی از جایگاه 
واقعـی خـود برخـوردار نیسـت. نویسـندگان و مولفـان آثار 
مکتـوب، هخـود باید قضاوت کننـد که چرا داسـتان کتاب 

و کتابخوانـی به اینجا رسـیده اسـت. 
بـه گـزارش اصفهـان امـروز، بـرای یافتـن پاسـخ این 
عزیـزان سـری بـه بایگانی گفتگوهـای خودمـان زدیم. در 
طـول سـه سـال گذشـته و از میان بیـش از صـد گفتگو با 
نویسـندگان و شـاعران مختلـف از سراسـر کشـور، سـراغ 
پاسـخ هـای نویسـندگان و شـاعران اصفهانـی رفتیـم. از 
آنهـا پرسـیده بودیم که »شـما دلیـل کم خوانـدن کتاب در 
جامعـه را چـه می دانید؟ سـهم نویسـندگان و شـعرا در این  
بین چقدر اسـت؟«. در این متن سـراغ نظرات فاطمه نصر، 
مریم کلباسـی، عباسـعلی صالحی، سـمیه سمسـاریلر، لیلا 
میرباقـری، پرویـز حسـینی، فریده لشـنی، آزیتا مسـجدی، 
مریـم معینـی، محمد پورگـردی و فریبا نسـاج پور رفته ایم. 
با هم پاسـخ این نویسـندگان و شـاعران را به ترتیب زمان 

پاسـخ از قدیـم بـه جدید مـی خوانیم:
Áفاطمهنصر،شاعر

مـن هنـوز هـم به درسـتی دلیـل اینکـه مـردم نسـبت 
بـه کتـاب و کتاب خوانـی بی مهـر هسـتند را نمی فهمـم... 
متأسـفانه مـردم مـا یک صـدم غـذای جسـم بـرای غذای 
روحشـان ارزش قایل نیسـتند که این بسـیار تأسف بار است 
شـاید بایـد از کودکـی فرزندانمان را با کتـاب و کتاب خوانی 
آشـنا کنیم باید کتاب خوانی از کودکی فرهنگ سـازی شـود 

شـاید نسـل های بعـدی جبران ایـن خسـارت را بکنند.
Áمریمکرباسی،شاعر

بخشـی از این مشـکلات بـه کتـاب نخوانـدن خانواده 
روزمـره  امـر  یـک  کتـاب  خوانـدن  وقتـی  بازمی گـردد. 
محسـوب شـود آن گاه جامعـه بـه خودآگاهی خواهد رسـید 

و نسـبت بـه مسـائل پیرامـون خـود بی تفـاوت نخواهـد 
بـود. شـاعران و نویسـندگان تولیـدات ادبـی خـود را انجام 
می دهنـد ولی این متولیان ادبی و فرهنگی کشـور هسـتند 
کـه باید بـا حمایت های خود ایـن آثار را بـا کم ترین هزینه 
در اختیـار جامعـه قـرار دهنـد که متأسـفانه چنین نیسـت.

Áعباسعلیصالحی،مترجم
عوامـل زیـادی باعث می شـود  تا سـرانه مطالعه کتاب 
در یـک جامعـه پایین بیایـد. در کنار همه عوامـل، به نظرم 
در وهلـه اول همـه چیـز از خانواده شـروع  می شـود و پدر 
و مـادر. کودکـی کـه در خانـواده پـدر و مـادری کتاب خوان 
دارد، معمـولا از کتـاب روگردان نخواهد شـد. بدیهی اسـت 
کـه لازم اسـت از نویسـندگان و مترجمـان و ناشـران ویژه 
آثـار کـودک - نوجـوان در ایـن راه دوچنـدان حمایت مالی 

و معنـوی کرد.
Áسمیهسمساریلر،نویسندهومترجم

اگـر کـم می خواننـد لابـد کار دیگـری کـه برایشـان 
مـن  می دهنـد.  انجـام  را   اسـت  جذاب تـر  یـا  مهم تـر 
هیچ وقـت نخوانـده ام کـه بیش تر خوانـده باشـم. از این که 

دوسـت داشـته  خـودم را بـرای دیگـران تجویـز کنـم هم 
خوشـم نمی آیـد. بـه ترویـج کتاب خوانـی هـم باور نـدارم. 
ترویـج کتاب خوانـی نمی کنیـم. گمانـم جملات دسـتوری 
یـا فرمایشـی اگر قـرار بود میل و اشـتیاقی بیافریند شـاهد 
صحنه هـای متفاوت تـری در جامعـه بودیـم. یـادم نمی آید 
بـه کسـی گفته باشـم کتـاب بخوانـد؛ امـا دوسـت دارم از 
مـردم بپرسـم دوسـت دارند چه فعالیتـی انجام بدهنـد؟ آیا 
سـؤال خاصی در ذهنشـان هسـت؟ جـواب سؤال هایشـان 
را کجـا پیـدا می کننـد؟ و ازاین دسـت. سـهم من نویسـنده 
ایـن اسـت که به جـای این کـه فکر کنـم چـرا نمی خوانند، 
کار کنـم و مختصـات خـودم و جامعه ام را در بسـتر زمان و 
مـکان بهتـر و بهتر بشناسـم. از خودم بپرسـم آیا متنی که 

می نویسـم خواندنـی اسـت؟ چـرا می نویسـم؟
Áلیلامیرباقری،نویسنده

دلیـل اصلـی را آموزش وپـرورش و خانـواده می بینم بعد 
نویسـنده. ولی نویسـنده هم باید مطابق با زمان و سـلیقه و 

فهم جامعه پیـش برود.
Áپرویزحسینی؛شاعر،مترجمومنتقد

سـهم مؤلـف از کتاب کـه نهایت ۲0 نسـخه از کتابش 
اسـت کـه رویـش نمی شـود بفروشـد و همـه هدیـه داده 
می شـود. مـردم هـم کـه بـه علت مشـکلات اقتصـادی و 

گرانـی کتـاب آن را از سـبد خریـد خـود حـذف کرده انـد.
Áفریدهلشنی،نویسندهوشاعر

بـا وجود مشـغله های زندگی، کتاب نوعـی فراغت حال 
و رهایی در دنیای ناشـناخته ها و حرف های تازه اسـت. ولی 
جامعـه مـا بافرهنـگ کتاب خوانی بیگانه اسـت و رسـانه ها 
هـم در ایـن مـورد کاری انجـام نمی دهنـد البتـه فضـای 
مجـازی به نظرم سـهم بسـیار زیـادی در شـکل گیری این 
مسـئله دارد. نویسـندگان سـهم مهمـی در این مـورد دارند 
بـا ارائـه کارهـای نـاب و آثـار واقعـی و جـذاب، می تواننـد 

کتاب خوانـی را گسـترش دهند.
Áآزیتامسجدیاصفهانی

از نـگاه مـن بشـتر ایـن در بسـتر جامعـه و بـه وسـیله 
تشـویق و آگاهـی کـه بایـد انجـام بشـود تـا یـک فـرد از 
کودکـی کتـاب خوانـی را محوریـت زندگی خود قـرار دهد 
کـه انجـام نمی شـود، وگرنـه خـود بـه خـود نمی تـوان به 
افـراد یـک جامعه ایراد کتابخـوان نبودن را وارد کرد. شـاید 
بهتـر هسـت کـه نویسـنده هـم فرزنـد زمانـه اش باشـد و 

بنویسد.
Áمریممعینی،نویسنده

بـه نظـر مـن الان کتـاب متولیانـی دارد کـه سـعی 
می کننـد تفکـر خودشـان را بـه خواننـده القا کننـد که این 
بـه خواننـدگان کتاب آسـیب می رسـاند و سـطح مطالعه را 

مـی آورد. پایین 
Áمحمـدپورگِـردی،نویسـندهداسـتانو

مه فیلمنا
مولفان و ناشـران سهم بسـیار کمی دارند. نظام سیاسی 

و نظـام آموزش و پروش بیشـترین تاثیر را دارند.
 اینکـه از طریـق نگارش و انتخاب بهتریـن گزینه ها و 
شـیوه هـا در کتاب های درسـی، بتـوان بچه هـا را از کتاب 
گریـزان نکـرد بهتریـن درمـان و پیشـنهاد بـرای خوانـش 

کتاب اسـت.
Áفریبانساجپور،داستاننویس

دغدغه هـای بـی شـمار زندگـی مـردم، از بیـن رفتـن 
ارزش هـای معنـوی و فضـای مجـازی جـای خالـی کتاب 

را پـر کرده اسـت.

رونماییازکتاب»دوتذکره
ازمسکیناصفهانی«در

اصفهان
رئیـس مرکز اصفهان شناسـی و خانه ملل شـهرداری 
اصفهـان گفـت: این مرکز کتـاب »دو تذکره از مسـکین 
اصفهانی و جنگ شـاعران اصفهان« را با حضور اسـاتید 
و پژوهشـگران رونمایـی خواهـد کرد. محمد عیـدی، در 
گفت وگو با مهر از برگزاری مراسـم رونمایی از کتاب »دو 
تذکـره از مسـکین اصفهانی و جنگ شـاعران اصفهان« 
خبـر داد. او ادامـه داد: ایـن کتـاب بـا تصحیـح محمـد 
ابراهیـم ایرج پور و مقدمه ای از اسـتاد جلال الدین همایی 
به بازار کتاب عرضه شـده و به معرفی دو اثر از مسـکین 
اصفهانی، شـاعر نامدار ایـن دیار می پـردازد. رئیس مرکز 
اصفهان شناسـی و خانه ملل شـهرداری اصفهان با اشاره 
بـه اهمیت حفـظ و معرفی آثـار ادبیات کلاسـیک ایران، 
ایـن رویداد را گامی مؤثـر در جهت ترویج فرهنگ و هنر 
اصفهـان دانسـت. او افـزود: در این آئین که با سـخنرانی 
دکتر حسـین مسجدی، استاد دانشـگاه و پژوهشگر حوزه 
اصفهان، همـراه خواهد بود، پژوهشـگران و علاقه مندان 
بـه ادبیات فارسـی فرصتی خواهند داشـت تا بـا جزئیات 
و اهمیـت این اثر آشـنا شـوند. عیدی گفت: این مراسـم 
در روز پنجشـنبه بیست و چهارم آبان 140۳ از ساعت 1۶ 
تا 18 در فروشـگاه انتشـارات سازمان فرهنگی، اجتماعی 
و ورزشـی شـهرداری اصفهـان واقـع در بـاغ گلدسـته، 

کتابخانـه مرکزی شـهر اصفهان برگزار می شـود.

فیلمسینمایی»قصهابراهیم«
دراصفهانساختهمیشود

مدیـرکل فرهنگ و ارشـاد اسـلامی اسـتان اصفهان 
گفـت: فیلـم سـینمایی »قصـه ابراهیـم« بـا محوریـت 
زندگی »شـهید ابراهیـم میرخازمـی« از فرماندهان دفاع 

مقـدس در دست سـاخت اسـت. 
بـه گـزارش فارس، سـید مهدی سـیدین نیـا، اظهار 
کـرد: کارگروهـی کـه برنامه هـای آن را دنبـال می کنیم 
چندوظیفـه بـه عهـده دارد از جملـه اسـتفاده از قالـب و 
زبان هنر برای گرامیداشـت شـهدای هشـت سـال دفاع 
مقـدس و هـم چنین شـهدایی کـه این سـرزمین پس از 
دفـاع مقـدس به اسـلام و انقـلاب تقدیم کرده اسـت. او 
افـزود: در زمینه های مختلف از جمله هنرهای نمایشـی، 
تولید فیلم و آثار تجسـمی و فعالیت هـای با موضوع دفاع 
مقـدس آثـار تولید و عرضه می شـود. مدیرکل فرهنگ و 
ارشـاد اسـلامی اسـتان اصفهـان گفـت: تلاش ها منجر 
بـه تولیـد آثـار هنـری خـوب و مناسـبی شـده اسـت، 
درعین حـال هنرمنـدان اسـتان تـلاش می کننـد  بتوانند 
اسـتعداد هنـری خـود را بـرای بهتـر برگزارکـردن ایـن 
کنگـره به میـدان آورند. سـیدین نیا اضافه کـرد: در حال 
حاضر فیلم سـینمایی به نام »قصه ابراهیم« با محوریت 
زندگی »شـهید ابراهیـم میرخازمـی« از فرماندهان دفاع 
مقـدس در دست سـاخت اسـت و درصـدد تولیـد آثـار 
مناسـب و ارائـه نمایش هایـی باکیفیـت در سـاحت های 
مختلف هنر هسـتیم. کنگره ملی ۲4 هزار شـهید استان 
اصفهـان به عنـوان بزرگ ترین رویداد فرهنگی اسـتان در 
آبان مـاه سـال جـاری، در اصفهـان برگزار می شـود. ذیل 
ایـن کنگـره ۲4 کمیتـه تعریف شـده اسـت کـه کمیته 
تولیـد و خلـق آثـار هنـری فاخـر فعالیت های ایـن حوزه 
را در عرصـه دفـاع مقـدس و فرهنـگ انقلاب اسـلامی 

می کند. پیگیـری 

نمایشچهارفصل/زمستان
اثـر جدیـد اسـداله  نمایـش چهارفصـل/ زمسـتان 
اسـدی بـه همـت دفتـر تخصصـی هنرهـای نمایشـی 
شـهرداری اصفهـان در تـالار هنـر بـه روی صحنـه می 
رود.  بـه گـزارش اصفهـان امروز، این نمایش که نوشـته 
کارگردان نمایش اسـت، با بازی شـهران باقری، فرشـته 
خیرالهی، امین طاهری، سـحر مهدوی و حسـن جویره از 
۲8 آبـان مـاه سـاعت 1۷ و 4۵ دقیقه در سـالن تماشـای 
تالارهنر میزبان دوسـتداران هنر نمایش اسـت.  رونمایی 
از پوسـتر نمایش با حضور جمعی از هنرمندان و اصحاب 
رسـانه روز ۲۶ آبانماه در سـالن اجتماعات تالارهنر برگزار 

می شـود.

برگزاری۱2۹۰رویداددرهفته
کتاب،کتابخوانیوکتابدار

معاون توســعه کتابخانه  هــا و کتابخوانــی اداره کل 
کتابخانه های عمومی اســتان اصفهان گفت: بیستمین 
رویداد ملی کســب و کار در کتابخانه های عمومی، زنگ 
کتابخوانی در مدارس، کتاب درمانی، طرح شــهروند آگاه، 
طرح نقاشان کوچک رضوی و شعرخوانی ازجمله برنامه های 
شاخص استان در هفته کتاب و کتابخوانی و کتابدار است 
به گزارش ایســنا، امیر هلاکوئی، در نشست خبری ویژه 
برنامه های گرامیداشــت روز کتاب و کتابخوانی و کتابدار 
که در مجتمع فرهنگی مطبوعاتی برگزار شد، اظهار کرد: 
امسال ســی ودومین دوره هفته کتاب جمهوری اسلامی 
ایران با شعار خواندن برای همدلی برگزار می شود و به همین 
مناسبت برنامه هایی متعدد و متنوعی با محوریت کتاب و 
کتابخوانی در هفته کتاب پیش بینی شده است. او ادامه داد: 
تعداد هزار و ۲90 فعالیت فرهنگی در ۲14 کتابخانه عمومی 
نهادی استان اصفهان پیش بینی شــده و امیدوارم بتوانیم 
خدمت رسانی بســیاری خوبی را به مردم و مخاطبان این 
عرصه ارائه دهیم. معاون توسعه کتابخانه  ها و کتابخوانی 
اداره کل کتابخانه های عمومی استان اصفهان با بیان اینکه 
در این اســتان تعداد ۲14 کتابخانه عمومی نهادی وجود 
دارد که زیر مجموعه نهادی کتابخانه ها مدیریت می شوند، 
افزود: تعداد ۷9 باب کتابخانه مشارکتی و مستقل، همچنین 
۲9۳ باب کتابخانه در استان اصفهان وجود دارد. حدود ۷00 
هزار نفر عضو کتابخانه ها هستند که 1۵4 هزار نفر آن ها 
عضو فعال کتابخانه های نهادی و ۲0 هزار نفر عضو فعال 
کتابخانه های مشارکتی محسوب می شوند؛ در مجموع 1۷4 
هزار نفر عضو فعال کتابخانه نهادی و مشارکتی هستند. 
هلاکوئی با اشــاره به اینکه تقریبا در یکسال گذشته آمار 
امانت کتابخانه های استان اصفهان ۲میلیون و ۷00 هزار 
جلد کتاب بوده است، تصریح کرد: از میان ۳ میلیون و 900 
تعداد نسخ موجود در کتابخانه های نهادی، ۷۵۶ هزار عدد در 
کتابخانه های مشارکتی نگهداری می شوند که در مجموع 
4 میلیون و ۶۵۶ هزار جلد کتاب در کتابخانه های عمومی 
نهادی و مشارکتی در اســتان اصفهان وجود دارد. درواقع 
بیشــترین تعداد کتابخانه ها و کتاب های موجود به استان 
اصفهان تعلق دارد. او یادآور شد: بیستمین رویداد ملی کسب 
و کار در کتابخانه های عمومی، زنگ کتابخوانی در مدارس، 
کتاب درمانی، طرح شــهروند آگاه، طرح نقاشان کوچک 
رضوی و شــعرخوانی از جمله برنامه های شاخص استان 
در هفته کتاب و کتابخوانی و کتابدار اســت؛ ضمن اینکه 
جشــن ویژه بزرگسالان در روز ۲۷ آبان در بهارستان و ۳0 
آبان ماه نیز در شهرستان خمینی شهر با محوریت کودکان 
و نوجوانان برگزار می شود. هلاکوئی با تأکید بر اینکه یکی 
از راهکارهای جذب مردم در کتابخانه های عمومی، طیف 
وسیعی از فعالیت های فرهنگی مرتبط با کتاب است، توضیح 
داد: از اول ســال 140۳ تا آبــان ماه، 10هزار ۵۵4 فعالیت 
فرهنگی در کتابخانه های عمومی استان اصفهان برگزار 
شده که 4هزار و ۲۶۳ فعالیت در بخش کودک بوده است. 
همچنین هزار و ۲۳8 جلسه مطالعاتی، 11۵ دوره آموزشی 
مرتبط با کتــاب، ۶10 آموزشــی کارگاه مرتبط با کتاب، 
۲80مســابقه کتابخانه ای و 48 مشــاوره مرتبط با کتاب، 
هزار و ۵9 معرفی کتاب، هزار و 4۷۷ برنامه مناسبتی، ۳0۷ 
نشســت کتابخوان، ۲۷ نشیت کتابخانه مدرسه ای و 911 
نمایشگاه منابع کتابخانه ای برگزار شده است. معاون توسعه 
کتابخانه  ها و کتابخوانــی اداره کل کتابخانه های عمومی 
استان خاطرنشان کرد: در ســال 140۲ از 1۷هزار و ۶۶1 
فعالیت، تعداد 8 هزار و ۲۷۷ برنامه در بخش کودک، تعداد 
هــزار و 8۷9 برنامه مطالعاتی، تعداد ۲ هزار معرفی کتاب، 
۲ هزار و 19 برنامه مناســبتی، و نیز هزار و ۳48 نمایشگاه 
کتاب برگزار شد. همچنین محسن شمس نیا، رئیس اداره 
امور کتابخانه ها و کتابخوانی اداره کل کتابخانه های عمومی 
اســتان اصفهان با بیان اینکه بانوان حتی در سن جوانی و 
نوجوانی نیز بیشترین مراجعه کننده به کتابخانه ها هستند، 
افزود: تقریبا گروه سنی ۷ تا 11 سال که در دوره ابتدایی قرار 
دارند به دلیل شوق و تجربه سواد خواندن و نوشتن بیشتر در 
کتابخانه های عمومی حضور دارند و مطالعه می کنند. سپس 
بیشترین مراجعین به کتابخانه ها گروه سنی 14 تا ۲0سال 
یعنی معمولا دانش آموزانی هستند که برای کنکور آماده 
می شوند.  او یادآور شد: از بین رفتن کتاب علت های بسیاری 
دارد، چراکه می توان کلمه مفقودی را به چند معنی متفاوت 
به کار برد و هر موقع موجودی و محتوایی فرســوده و به 

صورت طبیعی از چرخه خارج می شود. 

خبــرخبــر

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص سنجش افزار مرجع خلیج فارس 
بشناسه ملی 14004832069 و بشماره ثبت 1492

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 140۳/04/۲8 حسین حیات داودی 
بشماره ملی 18189۵9۵۶9 بســمت بازرس علی البدل - محسن یزدان شناس بشماره ملی 
۲4114۲۳۷۲1 بسمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه و حساب سود 
و زیان شرکت منتهی به سال140۲ تصویب شد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری خمینی شهر )18۲۶9۲8(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص سنجش افزار مرجع خلیج فارس بشناسه ملی 
14004832069 بشماره ثبت 1492

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 140۳/0۷/۲1 امیر حیدری فروشانی بشماره 
ملی 1۲۷11۵۳841 - حمید حیدری فروشانی بشماره ملی 1۲۷1۵۲۲9۳4 - سیدعلی علوی بشماره ملی 
۳490۲۵04۷8 - سیدعبدالهادی علوی بشماره ملی ۳۵491۲۳۷۳۶ - نبی جهانگیری بلطاقی بشماره ملی 
۶۲199۵۲۵10 بعنوان اعضای اصلی هیات مدیره تا تاریخ 140۵/0۷/۲1 انتخاب گردیدند. اداره کل ثبت اسناد 

و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری خمینی شهر )18۲۶9۳1(

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص سنجش افزار مرجع 
خلیج فارس بشناسه ملی 14004832069 بشماره ثبت 

1492
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 140۳/0۷/۲1 امیر حیدری فروشانی 
بشــماره ملی 1۲۷11۵۳841 بســمت نایب رئیس هیئت مدیره - حمید 
حیدری فروشانی بشــماره ملی 1۲۷1۵۲۲9۳4 بسمت عضو اصلی هیئت 
مدیره - ســیدعلی علوی بشماره ملی ۳490۲۵04۷8 بسمت عضو اصلی 
هیئت مدیره - سیدعبدالهادی علوی بشماره ملی ۳۵491۲۳۷۳۶ بسمت 
رئیس هیئت مدیره - نبی جهانگیری بلطاقی بشماره ملی ۶۲199۵۲۵10 
بســمت مدیرعامل تا تاریخ 140۵/0۷/۲1 انتخاب گردیدند. همه اسناد و 
اوراق بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، ســفته، بروات، قراردادها و 
عقوداسلامی با امضای امیر حیدری فروشانی و سید عبدالهادی علوی همراه 
با مهر شرکت معتبر می باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری خمینی شهر )18۲۶9۳0(

آگهی تغییرات شرکت فنی مهندسی پایا پژوهان فولاد 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 2102 و شناسه ملی 

14003005971
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1۳99/04/۲۳ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 
سیدحمید موسوی به شماره ملی 11۲990۵۶۶۷ و کدپستی: 8۵1۶814۷9۷ بعنوان 
رئیس هیئت مدیره و رشید ناصری پبدنی به شماره ملی 109۲۲۶1۶0۵ و کدپستی: 
8۵1۶81149۵ بعنوان نایب رئیس هیئت مدیره و محمد نیک کار خوراســگانی به 
شماره ملی 1۲91۶19۶۳1 و کدپستی: 849191۵۳1۳بعنوان مدیرعامل و عضو هیات 
مدیره به ســمت اعضاء اصلی هیأت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. کلیه 
اوراق و اسناد مالی و بهادار و تعهدات از قبیل چک، سفته، برات، قراردادهای تعهدآور و 
استفاده از حسابهای جاری وثابت در بانکها و اوراق عادی و اداری با امضاء رئیس هیات 
مدیره و نائب رئیس هیات مدیره و مدیرعامل متفقا و با مهر شرکت معتبر خواهد بود. 
مدیرعامل مجری مصوبات هیأت مدیره می باشد اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 

اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری لنجان )18۲۷۵۷1( 

آگهی تغییرات شرکت فنی مهندسی پایا پژوهان فولاد 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 2102 و شناسه ملی 

14003005971
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1۳99/04/۲۳ 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: سیدحمید موسوی به شماره ملی 11۲990۵۶۶۷ و 
کدپستی: 8۵1۶814۷9۷ و رشید ناصری پبدنی به شماره ملی 109۲۲۶1۶0۵ 
و کدپســتی : 8۵1۶81149۵ و محمد نیک کار خوراسگانی به شماره ملی 
1۲91۶19۶۳1 و کدپســتی: 849191۵۳1۳ به عنوان اعضای هیأت مدیره 
برای مدت دو سال انتخاب شدند.مهدی کریمی به کد ملی 1080۲۵۳1۶۵ 
و کدپستی 8۵1۶91۶94۳ بســمت بازرس اصلی وسعید امینی به کد ملی 
1080۲1001۶ و کدپســتی 8۵1۶8۳489۳ بسمت بازرس علی البدل برای 
مدت یک ســال مالی انتخاب شــدند. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان 

اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری لنجان )18۲۷۵۷0(

آگهی تغییرات شرکت فنی مهندسی پایا پژوهان فولاد شرکت سهامی 
خاص به شماره ثبت 2102 و شناسه ملی 14003005971

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1۳99/04/۲۳ تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد : ماده ۳1 اساسنامه به شــرح ذیل اصلاح گردید: عده اعضای هیئت مدیره *شرکت 

بوسیله هیئت مدیره ای مرکب از ۳ الی ۶ نفر عضو که بوسیله مجمع عمومی عادی از بین 
صاحبان سهام انتخاب می شوند اداره خواهد شد مدیران کلًا یا بعضاً قابل عزل می باشد.

تبصره : انتخاب مجدد مدیران توسط مجمع عمومی عادی بلامانع است اداره کل ثبت اسناد 
و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری لنجان )18۲۷۵۷4(

لغوسلیقهایکنسرتهاوضرورتیادآوریچندنکتهمهم
درحالی که تصور می شد تصویب و ابلاغ سند ملی 
کنسرت ها  لغو  و  سلیقه ای  برخوردهای  از  موسیقی، 
ممانعت به عمل می آورد اما لغو چند کنسرت سبب شد 
تا طبق رسالت رسانه ای خود، نسبت به یادآوری چند 
نکته قانونی مهم در این حوزه همت کنیم. به گزارش 
ایرنا، یکی از چالش  روزهای اخیر حوزه موسیقی کشور، 
موضوع لغو کنسرت استانی یکی از خوانندگان پاپ بوده 
است. مشکلی که تصور می شد حداقل در بازه کنونی 
مرتفع شده اما متاسفانه همان رویکرد قدیمی حاکم بر 

این جریان، بار دیگر تکرار شد.
درباره علل لغو این برنامه، چند گزاره مطرح شده است 
ازجمله مشکل سالن، طرح موضوع روشن ماندن نور 
سالن تا پایان اجرا و عدم تفکیک جنسیتی، اما استدلال 
نهاد لغوکننده، هر کدام از این مباحث که بوده، مشمول 

نکاتی است که در ادامه به آنها خواهیم پرداخت.
در دوازدهم اسفندماه سال گذشته، سند ملی موسیقی 
تصویب و خیلی زود نیز به تمامی استان ها و مراکز 
ذی ربط ارجاع داده شد. بر مبنای این سند که مبتنی بر 
اندیشه، آرا و فتاوای فقهی امام راحل )ره( و رهبر انقلاب 
اسلامی تدوین و بر ارتقای فضای موسیقی انقلاب و 
پیراستن از آسیب های موجود استوار شده است، تنها نهاد 

تصمیم گیر در حوزه موسیقی، وزارت فرهنگ و ارشاد 
اسلامی و دفاتر استانی این نهاد است. بنابراین وقتی یک 
کنسرت دارای مجوز رسمی و قانونی بوده، چرا گروهی 
می بایست نص صریح قانون را زیر پا گذاشته و هیچ 
توضیح متقنی راجع آن ارائه ندهد؟ در شرایط کنونی 
کشور چرا باید از اجراهای روتین و معمولی که درصد 
نشاط اجتماعی را به میزان قابل توجهی افزایش می دهد، 
ممانعت به عمل آورد و مانع از اجرای آن شد؟ آن هم 
در شرایطی که ایران، به نسبت بسیاری از کشورهای 

منطقه، در وضعیت آرامی به سر می برد و مردم، زندگی 
عادی خود را تجربه می کنند چرا عده ای تلاش می کنند 
تا با تعطیلی برنامه هایی از این دست، این گونه القا کنند 
که وضعیت در ایران عادی نیست و برنامه های روتین و 

معمول، لغو شده است.
 تجربه نشان داده که شورای تامین شهرها، نقش 
پررنگی در لغو برنامه هایی از این دست دارند بنابراین 
یکی از راهکارهایی که سبب کاهش این قبیل نارسایی ها 
می شود، برگزاری جلسات توجیهی برای شورای تامین 

شهرها، توسط شورای تامین مراکز استان و استانداری ها 
است تا با توجیه این دوستان و البته آگاهی بیشتر آنها 
نسبت به مفاد سند ملی موسیقی که یگانه سند قانونی 
این حوزه است، از تکرار مواردی از این دست که در شان 
فرهنگ و شخصیت هیچ یک از ما نیست، جلوگیری به 
عمل آید. همین ابتکار ساده می تواند از لغو بسیاری از 

برنامه های حوزه موسیقی بکاهد.
 اصلا یکی از الزاماتی که سبب تدوین سند ملی موسیقی 
و  شهرها  در  سلیقه ای  تصمیم گیری های  از  جلوگیری  شد، 
استان های کشور بود. لغو کنسرت، زیبنده نظام و سیستم حکمرانی 
کشور نیست. در روزگاری که دولت  چهاردهم، نهایت تلاش خود 
را برای رفاه بیشتر مردم از طریق گشایش های حداکثری به کار 
بسته، اقدامات نخ نمایی چون لغو کنسرت هایی که مجوزهای 
کرده اند،  اخذ  مملکتی  نهادهای  از  را  خود  قانونی  و  رسمی 
فرآیند اعتمادسازی را خدشه دار کرده و تلاش های دلسوزان و 

دغدغه مندان را زیر سوال می برد.
همچنان جای امیدواری بسیار وجود دارد تا مسئولان ذیربط 
استانی، نسبت به فرآیند آگاه سازی نهادهای تابعه خود از سند ملی 
موسیقی که نمایندگانی از تمام جریان ها ازجمله حوزه علمیه، 
صداوسیما، مجلس و... آن را تائید کرده و رئیس جمهور شهید نیز 
آن را امضا کرده و رئیس جمهور کنونی نیز از اجرایی شدن آن 
حمایت کامل می کند، حمایت کرده تا ضریب وقوع اتفاق های 

غیرفرهنگی از این دست، در سراسر کشور به صفر برسد.
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